CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

	Kính gửi:
	- Giám đốc Học viện Chính trị khu vực III;

- Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy/Thành ủy……………….;
- Trưởng Ban Quản lý đào tạo, Học viện Chính trị khu vực III.

Tôi tên là: ............................................................................................................

Chức vụ, đơn vị công tác: ...................................................................................

Học viên lớp Cao cấp lý luận chính trị K………………., hệ………..…………, khóa học 20…. - 20….

Tôi xin phép được hoãn thi môn………………..………………………………

Lý do: ..................................................................................................................
.............................................................................................................................

Kính mong quý cấp có thẩm quyền quan tâm giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!

	Ý KIẾN CỦA BAN TỔ CHỨC

TỈNH ỦY/THÀNH ỦY

	…………..., ngày…….tháng……năm 20….
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN

	TRƯỞNG BAN QLĐT

PAGE